
Dospělá osoba Dítě 3 - 12 let Junior 12 - 15 let Dospělá osoba Dítě 3 - 12 let Junior 12 - 15 let

03.02. - 16.03., 20.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu 1 596 958 1 277 1 804 1 083 1 443
03.01. - 02.02. Pokoj v hotelu 1 492 896 1 193 1 700 1 021 1 359
23.06. - 24.08. Pokoj v hotelu 1 316 790 1 053 1 524 915 1 219
17.03. - 22.06., 25.08. - 19.12. Pokoj v hotelu 1 152 692 921 1 360 817 1 087
03.02. - 16.03., 20.12.2025 - 02.01.2026 Studio v depandanci 1 118 892 968 1 326 1 017 1 134
03.01. - 02.02. Studio v depandanci 1 056 802 878 1 264 927 1 044
23.06. - 24.08. Studio v depandanci 1 051 765 841 1 259 890 1 007
17.03. - 22.06., 25.08. - 19.12. Studio v depandanci 1 044 680 756 1 252 805 922

Pokoj v hotelu 1 493 897 1 194 1 701 1 022 1 360 360
Chata 900 541 720 1 108 666 886 300
Pokoj v hotelu 1 304 783 1 043 1 512 908 1 209 360
Chata 864 519 691 1 072 644 857 300
Pokoj v hotelu 1 200 721 960 1 408 846 1 126 360
Chata 808 485 646 1 016 610 812 300
Pokoj DELUXE 1 232 740 985 1 440 865 1 151

Pokoj STANDARD 1 168 701 934 1 376 826 1 100
Pokoj DELUXE 1 168 701 934 1 376 826 1 100
Pokoj STANDARD 1 112 668 889 1 320 793 1 055
Pokoj DELUXE 1 128 677 902 1 336 802 1 068
Pokoj STANDARD 1 072 644 857 1 280 769 1 023
Pokoj v hotelu 1 232 739 986 1 424 854 1 140 360
Chata 912 547 730 1 104 662 884 300
Pokoj v hotelu 1 152 691 922 1 344 806 1 076 360
Chata 888 533 711 1 080 648 865 300
Pokoj v hotelu 1 072 643 858 1 264 758 1 012 360
Chata 888 533 711 1 080 648 865 300

30.06. - 17.08. Chata 824 495 660 1 016 610 814
03.01. - 29.06., 18.08.2025 - 02.01.2026 Chata 784 471 628 976 586 782

Pokoj s vlastním soc. zařízením nebo v buňce 1 112 667 890 1 304 782 1 044
Pokoj bez sociálního zařízení 912 547 730 1 104 662 884
Pokoj Gábi 912 547 730 1 104 662 884
Pokoj s vlastním soc. zařízením nebo v buňce 960 576 769 1 152 691 923
Pokoj bez sociálního zařízení 832 499 666 1 024 614 820
Pokoj Gábi 832 499 666 1 024 614 820
Pokoj s vlastním soc. zařízením nebo v buňce 952 571 762 1 144 686 916
Pokoj bez sociálního zařízení 792 475 634 984 590 788
Pokoj Gábi 792 475 634 984 590 788
Pokoj s vlastním soc. zařízením nebo v buňce 872 523 698 1 064 638 852
Pokoj bez sociálního zařízení 752 451 602 944 566 756
Pokoj Gábi 752 451 602 944 566 756

30.06. - 13.07. , 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu 1 144 687 916 1 336 802 1 070
21.04. - 29.06. , 14.07. - 21.09. Pokoj v hotelu 1 080 648 865 1 272 763 1 019
03.01. - 20.04., 22.09. - 26.12. Pokoj v hotelu 940 564 753 1 132 679 907
27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v depandanci 1 360 816 1 088 1 560 936 1 248
23.06. - 17.08. Pokoj v depandanci 1 320 792 1 056 1 520 912 1 216
03.01. - 16.03., 28.04. - 22.06., 18.08. - 21.09. Pokoj v depandanci 1 280 768 1 024 1 480 888 1 184
17.03. - 27.04., 22.09. - 26.12. Pokoj v depandanci 1 240 744 992 1 440 864 1 152

Pokoj v hotelu 1 097 658 876 1 209 725 966
Přistýlka 653 510 577 765 577 667
Pokoj v hotelu 1 005 603 802 1 117 670 892
Přistýlka 653 510 577 765 577 667

Dospělá osoba Dítě 3 - 12 let Junior 12 - 15 let Dospělá osoba Dítě 3 - 12 let Junior 12 - 15 let
30.06. - 13.07. , 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu 1 392 1 044 1 218 1 592 1 194 1 393
21.04. - 29.06. , 14.07. - 21.09. Pokoj v hotelu 1 232 924 1 078 1 432 1 074 1 253
03.01. - 20.04., 22.09. - 26.12. Pokoj v hotelu 1 176 882 1 029 1 376 1 032 1 204
28.04. - 28.09., 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu 1 464 1 098 1 281 1 664 1 248 1 456
31.03. - 27.04., 29.09. - 09.11. Pokoj v hotelu 1 392 1 044 1 218 1 592 1 194 1 393
03.01. - 30.03., 10.11. - 26.12. Pokoj v hotelu 1 344 1 008 1 176 1 544 1 158 1 351
28.04. - 28.09., 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu 1 648 1 236 1 442 1 848 1 386 1 617
31.03. - 27.04., 29.09. - 09.11. Pokoj v hotelu 1 544 1 158 1 351 1 744 1 308 1 526
03.01. - 30.03., 10.11. - 26.12. Pokoj v hotelu 1 448 1 086 1 267 1 648 1 236 1 442

30.06. - 13.07. , 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu
21.04. - 29.06. , 14.07. - 21.09. Pokoj v hotelu
03.01. - 20.04., 22.09. - 26.12. Pokoj v hotelu
28.04. - 28.09., 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu
31.03. - 27.04., 29.09. - 09.11. Pokoj v hotelu
03.01. - 30.03., 10.11. - 26.12. Pokoj v hotelu
28.04. - 28.09., 27.12.2025 - 02.01.2026 Pokoj v hotelu
31.03. - 27.04., 29.09. - 09.11. Pokoj v hotelu
03.01. - 30.03., 10.11. - 26.12. Pokoj v hotelu

Poznámky:
1) Ceny jsou uvedeny za osobu a noc v Kč vč. DPH. Ceny nezahrnují místní poplatky - poplatky z pobytu, ve výši stanovené místním úřadem.

2) Ceny jsou platné na pobyty v minimální délce trvání 6 nocí bez přerušení ubytování .

3) V případě požadavku na ubytování pouze se snídaní či jinou, kratší délkou pobytu  je pobyt realizován za ceny stanovené ceníkem ubytovacích služeb zařízení VLRZ, p.o.

4) V případě ubytování na přistýlce je stanovena cena buď tímto ceníkem nebo ceníkem ubytovacích služeb zařízení podle toho, která cena je pro klienta výhodnější.

5) V případě požadavku na dokoupení obědů v průběhu pobytu u pobytů s polopenzí, se hradí cena oběda stanovená ceníkem ubytovacích služeb zařízení.

6) U VZ Bedřichov hotel včetně střediska Malý Šišák je v ceně ubytování zahrnut 1 x denně vstup do Vodního ráje VZ Bedřichov (75 min. - období 20. 12. - 16.3. 9,00 - 15,00 hod, ostatní období 9,00 - 21,00 hod.)

U VZ Bedřichov depandance je vstup do Vodního ráje zahrnut 2x za pobyt (75 min. - období 20. 12. - 16.3. v době 9,00 - 15,00 hod, ostatní období v době 9,00 - 21,00 hod.)

7) V ceně ubytování ve VZ Měřín hotel  je zahrnut volný vstup do aquacentra. V ceně ubytování v chatce VZ Měřín je v hlavní  sezóně (23. 6. - 24. 8.) zahrnut volný vstup do aquacentra.

8) Pobyt dětí do 3 let  bez nároku na lůžko a stravu je zdarma. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte (juniora), který dítě (junior) dosáhne v den nástupu na pobyt.

9) Pro účely tohoto ceníku se za rodinu účastníka pobytu (vojáka, válečného veterána, vojáka v aktivní záloze) považuje okruh rodinných příslušníků, který je definovaný stejně jako rodina vojáka

 dle § 71 odst. 5 zákona č. 221/1999 Sb., o vojácích z povolání v platném znění.

10) Podmínkou pro poskytnutí zvýhodněné ceny ubytování a stravování ve VLL (léčebné pobyty kromě VLL Jeseník) je zakoupení služby léčebného balíčku, který obsahuje vstupní lékařskou prohlídku a min. 18 procedur.

Léčebný balíček je možné objednat prostřednictvím webového rozhraní při přihlášení se k pobytu preventivní rehabilitace. V případě rodinných příslušníků válečných veteránů je balíček možno objednat

cestou ředitelství VLRZ, p.o., při zajištění pobytu.

1 336 1 536
1 256 1 456

1 016 1 216
1 304 1 504
1 232 1 432
1 184 1 384
1 416 1 616

VLL Karlovy Vary - 
Sadový Pramen

DÉLKA POBYTU - 6 nocí a více
Ubytování s polopenzí Ubytování s plnou penzí

Dospělá osoba Dospělá osoba
1 180 1 380
1 172 1 372

VZ Bedřichov - 
depandance

VZ Bedřichov - hotel

TYP UBYTOVÁNÍ

17.03. - 22.06., 25.08. - 19.12.

VZ Bedřichov - Malý 
Šišák

270

360

330
VLL Karlovy Vary - 
Bellevue

VLL Jeseník - Silesie

Ubytování s plnou penzí
DÉLKA POBYTU - 6 nocí a více

HOTELOVÉ POBYTY

23.06. - 24.08.

03.02. - 16.03., 20.12.2025 - 02.01.2026

03.01. - 02.02.

270

14.04. - 29.06., 18.08. - 26.10., 27.12.2025 - 02.01.2026

VK Praha - hotel DAP
3.1.-30.3., 29.9.-26.12.

31.3.-28.9.
360

VZ Dyje - Bítov

www.volareza.cz

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace
CENÍK pro pobyt rodinných příslušníků v zařízeních VLRZ, p. o., spolu s účastníkem preventivní rehabilitace, rekondičního pobytu aktivních záloh,

VZ Dyje - Vranov

30.06. - 17.08.

03.01. - 13.04., 27.10. - 26.12. 

rekreačního pobytu s ozdravným programem válečných veteránů dle § 3 zákona č. 170/2002 Sb.,

ZAŘÍZENÍ

23.06. - 24.08.

19.05. - 22.06., 25.08. - 21.09., 27.12.2025 - 02.01.2026

03.01. - 18.05., 22.09. - 26.12.

CENA ZA 1 OSOBU A NOC V KČ vč. DPH

platný od 3. ledna 2025

Neobsazené 
lůžko

VZ Měřín

360

270

OBDOBÍ

06.01. - 20.04., 23.06. - 24.08. , 20.12.2025 - 02.01.2026

03.01. - 05.01., 25.08. - 21.09.

Ubytování s polopenzí

21.04. - 22.06., 22.09. - 19.12.

VZ Ovčárna pod 
Pradědem

360

400

VLL Teplice 400

VLL Karlovy Vary - 
Sadový Pramen

400

Neobsazené 
lůžko

ZAŘÍZENÍ TYP UBYTOVÁNÍ

400

400VLL Františkovy Lázně

ZAŘÍZENÍ TYP UBYTOVÁNÍ
Neobsazené 

lůžko

400VLL Teplice

Ubytování s polopenzí Ubytování s plnou penzí
DÉLKA POBYTU - 6 nocí a více

HOTELOVÉ POBYTY - bez využití služby léčení

LÉČEBNÉ  POBYTY - při dokoupení služby léčebného balíčku

VLL Františkovy Lázně


